

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Cenová úroveň
	<b>VÍCEPRÁCE</b>					
	<b>PŘECHOD PŘES STRHANEC ŠTOLOU</b>					
	<b>PROVIZORNÍ OBTOK</b>					
	<b>Trubní vedení</b>					
121	243R Čerpací studna hloubky 1m DN 600 včetně zemních prací	ks	1,00	3 290,20	3 290,20	
	871490410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 1000	m	12,000	625,00	7 500,00	
	286003 Demontáž potrubí PP DN 1000	m	12,000	450,00	5 400,00	
	243R2 Provedení provizorního hrazení toku pytlí s pískem	kpl	2,000	8 000,00	16 000,00	
	<b>Trubní vedení-CELKEM</b>				<b>32 190,20</b>	
	<b>STOKA</b>					
	<b>Zemní práce</b>					
	120-001 Pražský rám	ks	7,000	2 849,00	19 943,00	
	120-002 Pažnice union	kg	795,600	26,80	21 322,08	
	120-003 Dřevěný práh	ks	6,000	500,00	3 000,00	
	120-004 Práce razičů 6*11*3	hod	198,000	290,00	57 420,00	
	120-005 Stroje a zařízení	den	5,000	5 000,00	25 000,00	
	120-006 Skládkovné	m3	11,000	100,00	1 100,00	
	120-007 Podkladní betonová deska 6*0,7*0,2	m3	0,846	1 600,00	1 353,60	
	120-008 Čerpání vody	hod	55,000	25,00	1 375,00	
	120-009 Zafoukání betonem 6*(1*1,4) - 0,7	m3	7,700	1 600,00	12 320,00	
	<b>Zemní práce-CELKEM</b>				<b>142 833,68</b>	
	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
93	359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	12,230	49,40	604,16	
	<b>Svislé a kompletní konstrukce-CELKEM</b>				<b>604,16</b>	
	<b>Trubní vedení</b>					
	871393121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	5,500	138,00	759,00	
	286111942 roury z PVC FUNKE PN 1 SN 10 se spojkou DN 400	m	6,000	1 640,00	9 840,00	
	28650625 přesovka z PVC FUNKE DN 400 - D+M	ks	1,000	2 827,90	2 827,90	
	28650625 koleno z PVC FUNKE DN 400/15° - D+M	ks	1,000	3 510,00	3 510,00	
	286412670 spojka potrubí PVC/BETON FLEX-SEAL DN 400 - D+M	ks	1,000	4 763,00	4 763,00	
144	8924211R Zkouška těsnosti potrubí DN 400 nebo 500	m	12,230	38,30	468,41	
	<b>Trubní vedení-CELKEM</b>				<b>22 168,31</b>	

**CELKEM :**

**197 796,35**